N

legimus hanc uallē et paruacū  
planiatē in frigida et in no-  
rosa plāna q̄ delicias. et lucis  
In ea dolo consecutus; In autē  
uim p̄t̄it dānā q̄m uine-  
tū. uā In d̄ et q̄m at̄n pl̄ uinū.  
hosatus In molasā. et fr̄gō  
religionis delicia uine  
Filios quoq̄ suos In eandē t̄ne  
demoni. ut In iagast̄ne. et appel-  
labat̄ locus Ipse gehēn.  
non Idēa nullis filior̄ t̄no.  
Hoc s̄c̄um uolumā. et paru-  
pōmōn. et In s̄m̄as scribunt̄  
pl̄nissime. et om̄nā t̄us  
d̄se locum Ip̄sum In pl̄tū-  
sum eud̄ uinū In mo s̄a uim.  
uā n̄qua quam uocāt̄  
a hoph̄ et bual. s̄d uocāt̄  
poli ad s̄um. Idēa cumulus  
mo s̄a uim: F uat̄ s̄c̄o  
supplicia et p̄t̄e p̄t̄e quib̄  
p̄t̄e ad s̄e cf̄uandis una.  
hūl̄ loci uocabulo d̄no aūā.  
duplicā aūm et s̄e q̄ h̄e nū-  
nimul̄ In n̄s et fr̄gō In In ob  
pl̄nissime legimus.  
Nonne duo passer̄ as se

uine. et unus <sup>capilli</sup> p̄llus  
non eud̄ In p̄t̄e In s̄m̄  
pu et uō. uō In aūm cap̄t̄  
num̄ et a s̄na. nol̄e et q̄ oam̄ q̄e.  
mular̄ passer̄ pl̄n̄s et as uos.  
H̄e sibi s̄c̄o d̄n̄cus. et s̄c̄o  
q̄ p̄nd̄e et p̄t̄e sibi p̄t̄e  
l̄e ad s̄e uē s̄m̄p̄ et s̄p̄t̄e  
et a q̄ s̄a In n̄a et In q̄m.  
uā non aūo s̄m̄ uā aūm p̄t̄e  
s̄e p̄t̄e et s̄e p̄t̄e In lan-  
ḡa s̄e et aū. In n̄a et In q̄  
quō s̄e et s̄e. Sup̄t̄e d̄x̄e.  
nol̄e et aūm et s̄e. qui occ̄d̄e  
et s̄e. aūm et aūm non p̄t̄e  
occ̄d̄e. nūc loqū et s̄e  
quō et s̄e. Nonne duo passer̄  
as se uō. et unus p̄llus  
non eud̄ In s̄m̄ In s̄m̄ p̄t̄e  
uō. et s̄e et s̄e. In paru-  
animalia et uim absq̄ d̄o  
et s̄e non d̄e uim. et In  
om̄b̄ et s̄e p̄t̄e In q̄. et quō  
h̄e p̄t̄e In s̄m̄. In d̄e In  
aūm non p̄t̄e. uos quib̄  
et s̄e p̄t̄e In q̄. et s̄e  
sup̄t̄e et s̄e. et s̄e uō.  
et s̄e. quō non s̄e. et s̄e

mediana res congregata in hysca.  
 et per artem quodammodo  
 In corpore considerat et hysca agri.  
 quomodo est cuncta. non lubo fana.  
 ea reliqua. **S**i autem frum agri  
 quod odie ea ea eris In deb unu  
 mraa ays. as sic ubi a. quan  
 comacis uos minime fidei.

**Q**uidam quum acce duos pas  
 sisset animum In acti pte unat  
 ea corp quinq quod passit uni  
 mum In acti pte unat et corp  
 quinq quod passit scdm lucan  
 quid uobis assit ut huna. ad  
 scit ut scit una. sed quomodo  
 illa intellegit eo ad euangelici  
 sermo nis corpore cupat  
 non parua difficultatista.  
**U**t si autem acapilli cupat omis  
 numerais una. Nolle ergo  
 amere; multas passit  
 melio scit uos. Manifestat  
 superios nre appositionis  
 scit ut appatista quod ca  
 mte non de uina eos qm possunt  
 corp occidit. anima autem  
 non possunt; qm si nre scit a  
 parua quoque animalia